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ANSÖKAN AVSER TILLSTÅND ATT SERVERA SPRIT/VIN OCH ÖL PÅ  
RESTAURANG TUPPEN . 

- Remiss ifrån Tillståndsenheten, socialtjänstförvaltningen, Dnr 01-2005-03475  
 
 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker i förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 24 
januari 2006 att restaurang Tuppen får tillstånd att servera sprit/vin och öl till kl. 00.00. 
 
 
 
 
 
 
Monika Viklander   Åsa Berntsson 
Stadsdelsdirektör   Chef för Individ och 
    Familjeomsorg 
 
 
 
 
SAMMANFATTNING 
 
Restaurang Tuppen kommer inom kort att öppna sin verksamhet i de lokaler på 
Harpsundsvägen där ROA Kök och Käk tidigare hade sin lunchservering. Ägaren 
Umberto Rossetti, planerar att först öppna för att servera frukost och lunch. Om tillstånd 
att servera sprit/vin och öl beviljas kommer restaurang Tuppen att ha kvällsöppet dock 
längst till kl. 00.00. Restaurang Tuppen vill vara en kvarterskrog och satsa på matgäster.  
Förvaltningen föreslår att restaurangen beviljas tillstånd att servera sprit/vin och öl, 
dock längst till kl. 00.00, då det i förvaltningens bedömning av de sociala aspekterna, 
restaurangens läge och restaurangtätheten i område inte framkommit något som talar 
emot detta. 
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ÄRENDETS BEREDNING 
 
Remissvaret är utarbetat inom individ- och familjeomsorgen. 
   
 
BAKGRUND 
 
Den 19 oktober 2005 inkom en remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till 
Vantörs Stadsdelsnämnd. Remissen gällde en ansökan om att få tillstånd att servera 
sprit/vin och öl till kl. 00.00 på restaurang Tuppen. 
Vantörs stadsdelsnämnd är remissinstans när det gäller tillstånd att servera alkohol på 
restauranger i stadsdelen. Stadsdelsförvaltningens inflytande över tillståndsgivningen 
gäller frågor som är av lokalt intresse. Förvaltningen skall göra en social bedömning. 
Denna innefattar restaurangtäthet, restaurangens läge inom området, eventuella 
ordningsproblem, missbruksproblem samt störningar för närboende. Det sistnämnda är 
dock främst en fråga för miljöförvaltningen. 
Frågor som gäller hyreskontrakt, finansiering, lokalfrågor och sökandes vandel och 
branschvana avgörs av tillståndsenheten. 
 
Begäran om yttrande skickas även till miljöförvaltningen och polismyndigheten.  
 
 
AKTUELL SITUATION 
 
Restaurang Tuppen ligger utanför Högdalens centrum och är placerad i de lokaler på 
Harpsundsvägen där det tidigare fanns en lunchservering, ROA Kök och Käk. 
Verksamheten på ROA Kök och Käk stängde för några år sedan och lokalerna har sedan 
dess stått tomma. Efter en omfattande renovering kommer restaurang Tuppen att öppna 
så snart alla tillstånd är klara.  
Ägaren Umberto Rossetti planerar att till att börja med ha öppet från kl. 06.00 alt. kl. 
07.00 till kl.15.00 för att servera frukost och lunch. Om restaurang Tuppen beviljas 
serveringstillstånd för sprit/vin och öl kommer restaurangen att ha öppet på kvällarna, 
dock längst till kl. 00.00. Umbert Rossetti vill satsa på en riktig matkrog/kvarterskrog 
för främst barnfamiljer och ha en inriktning på husmanskost.  Restaurangen kommer 
inte att ha barservering eller pub. Till en början kommer Umberto Rosetti tillsammans 
med sin bror och en anställd att driva restaurangen. 
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Förvaltningens handläggare träffade Umberto Rossetti ägare till restaurang Tuppen  
2006-01-24. Han redogjorde då för sina planer beträffande restaurangen.  
 
Umberto Rossetti har arbetat inom restaurangbranschen under många år och har tidigare 
ägt och drivit fyra restauranger. Under de senaste åtta åren har han arbetat inom 
byggbranschen, men har nu valt att satsa på en ny restaurang. Handläggare på 
tillståndsenheten har rekommenderat Umberto Rossetti att genomgå STAD- 
utbildningen (utbildning i ansvarsfull alkoholservering), då det var ett tag sedan han 
arbetade inom restaurangbranschen. 
 
Restaurangen har ansökt om tillstånd för att ha öppet till kl. 00.00. Miljöförvaltningen 
avslog efter bullermätningar ägarens första ansökan, då restaurangen ligger i ett 
bostadsområde. Men efter att en vägg har isolerats har miljöförvaltningen gett 
restaurang Tuppen tillstånd att ha öppet längst till kl. 00.00. 
 
I området finns endast en Pizzeria, som saknar tillstånd att servera sprit/ vin och öl.  
 
Restaurang Tuppen kommer främst att satsa på matgäster t.ex. barnfamiljer, och vill 
vara en kvarterskrog för de boende och de som arbetar i området. Restaurangen har 
också åtgärdat eventuella störningar för boende i området med att enligt 
miljöförvaltningens direktiv isolera en vägg.  
 
Förvaltningens fältassistenter Eva Nilsson och Franco Avena som arbetar i området på 
fredagskvällar uppger 2005-01-24 att de inte har något att erinra emot att restaurang 
Tuppen beviljas tillstånd att servera alkohol. 
 
Förvaltningens bedömning utifrån sociala aspekter är att det inte finns något som talar 
emot att restaurang Tuppen beviljas tillstånd att servera sprit/vin och öl. 
 
 
Bilaga: remiss ifrån tillståndsenheten. 
   
 
 
 
 


